
УКРАЇНА

ТОКМАЦЬКА МІСЬКА РАДА

іШ ь $>І)\1/71Сі__________сесія сьомогосесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження «Плану дій зі сталого 
енергетичного розвитку та клімату міста 
Токмака до 2030 року»

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частиною другою статті 142 Конституції України, рішенням 
тридцятої сесії Токмацької міської ради VII скликання «Про приєднання до 
добровільної ініціативи Європейської комісії «Угода мерів» від 18.05.2017 
№ 4, Токмацька міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити «Плану дій зі сталого енергетичного розвитку та клімату 
міста Токмака до 2030 року» (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань депутатської діяльності, регламенту 
законності, захисту прав громадян та з питань реалізації державної 
регуляторної політики.

Ігор КОТЕЛЕВСЬКИЙ


